Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano IV | Nº 174 | 20 de Fevereiro de 2015

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor: CARLOS JACKSON VIEIRA PEREIRA

Leia o Diário Oficial do
Legislativo na Internet

ACESSE
www.guanambi.ba.leg.br

CONTRATOS

E R R A T A - EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2015 - PREGÃO PRESENCIAL 003/2015

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 8FB9-C0C2-DB6B-A1FB.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
F

B
9-

C
0C

2-
D

B
6B

-A
1F

B
.

2

SEXTA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2015

ANO IV – Nº 174

E R R A T A

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, Sr. Joaquim Manoel Costa
de Azevedo, no uso de suas atribuições legais, retifica a publicação do EXTRATO DE CONTRATO referente
ao Pregão Presencial nº 003/2015, publicada no Diário Oficial do Legislativo, edição nº 173, em 13/02/2015,
sendo assim, onde se lê: “Guanambi, 23 de fevereiro de 2015”, leia-se: “Guanambi, 13 de fevereiro de 2015”.
Justificativa: Houve erro ao digitar a data, caracterizando assim erro material na confecção do Extrato, quando
a mesma tem a sua data publicada no Diário Oficial do Legislativo em 13/02/2015, sendo que é a mesma para
a Homologação e da assinatura do contrato. Segue abaixo na íntegra o extrato do contrato nº. 007/2015
retificada.

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 007/2015

PREGÃO PRESENCIAL 003/2015

Contratada: JAMES HAMILTON ALVES GUIMARÃES ME, CNPJ. Nº 13.828.184/0001-24. Contrato
007/2015. Processo Administrativo 009/2015. Pregão Presencial nº 003/2015. Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços, com troca de peças de reposição(suprimento), manutenção
preventiva e corretiva, com suporte e assistência técnica em equipamentos (computadores, impressoras,
nobreak, aparelhos de fax, scanner e estabilizadores) e sistemas operacionais, e com disponibilização de
técnico na Sede da Contratante; II–Contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos e bens de
consumo, conforme edital e seus anexos. Valor: R$ 47.696,00 (quarenta e seis mil, seiscentos e noventa e
seis reais). Vigência: 12 meses. Data da Assinatura: 13/02/2015.

Guanambi, 13 de fevereiro de 2015.

Joaquim Manoel Costa de Azevedo
Pregoeiro

CONTRATOS

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 8FB9-C0C2-DB6B-A1FB.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
F

B
9-

C
0C

2-
D

B
6B

-A
1F

B
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8FB9-C0C2-DB6B-A1FB ou

 vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

 documento é válido.

Código para verificação: 8FB9-C0C2-DB6B-A1FB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/02/2015 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 20/02/2015 15:47